

# **MR.LIHN HOLTE ApS**

Holte Midtpunkt 23, 1  
2840 Holte

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/09/2017**

**Brian Lihn**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MR.LIHN HOLTE ApS

Holte Midtpunkt 23, 1

2840 Holte

Telefonnummer: 45425515

CVR-nr: 28668600

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Revisor**

ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Holte Midtpunkt 20, 2

2840 Holte

DK Danmark

CVR-nr: 30520963

P-enhed: 1014224536

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter skoreparations arbejde og nøglefremstilling samt salg af tilbehør i forbindelse hermed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

egnskabsåret 2016/2017 udviser et resultat på kr. -277.282 samt en egenkapital pr. 30. april 2017 på kr. -36.678.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		3.668.449	2.488.873
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.668.449</b>	<b>2.488.873</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.579.251	-1.975.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-333.369	-306.876
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-244.171</b>	<b>206.165</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.111	-16.922
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-277.282</b>	<b>189.243</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-35.977
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-277.282</b>	<b>153.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.000
Overført resultat .....		-277.282	103.266
<b>I alt .....</b>		<b>-277.282</b>	<b>153.266</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		420.000	560.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>420.000</b>	<b>560.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		579.824	640.736
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>579.824</b>	<b>640.736</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>999.824</b>	<b>1.200.736</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.082.500	868.200
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.082.500</b>	<b>868.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	11.280
Andre tilgodehavender .....		328.070	268.462
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>328.070</b>	<b>279.742</b>
Likvide beholdninger .....		425.135	673.847
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.835.705</b>	<b>1.821.789</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.835.529</b>	<b>3.022.525</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-161.678	115.604
Forslag til udbytte .....		0	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-36.678</b>	<b>290.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		355.699	225.849
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		312.625	312.625
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		943.460	1.195.466
Skyldig selskabsskat .....		167.736	167.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.092.687	830.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.872.207</b>	<b>2.731.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.872.207</b>	<b>2.731.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.835.529</b>	<b>3.022.525</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	115.604	50.000	290.604
Betalt udbytte .....			-50.000	-50.000
Årets resultat .....		-277.282		-277.282
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-161.678	0	-36.678

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	3.020.371	1.679-059
Pensionsbidrag	471.231	227.723
Andre omkostninger til social sikring	87.649	69.050
	<u>3.579.251</u>	<u>1.975.832</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	35.977
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>35.977</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good-will. kr.
Kostpris primo	1120000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1120000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-560000
Årets afskrivning	-140000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-700000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>420000</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lej lok kr.
Kostpris primo	0	889763	44618
Tilgang	0	132457	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1022220</b>	<b>44618</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-257953	-35692
Årets afskrivning	0	-184443	-8926
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-442396</b>	<b>-44618</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>579824</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået husleje kontrakter der udover indbetalt huslejedepositum påhviler selskabet en yderligere forpligtelse på kr 260.000 ved fraflytning.